
KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

28. října 2771/117, 702 00 Ostrava

Stav pohledávek a závazků po lhůtě splatnosti

ORGANIZACE

IČ: 62331205 ORG: 1109

Název: Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana Palacha 794, příspěvková organizace

Ulice Jana Palacha Č. p.: 794 Č. or.:          

Obec: Bohumín PSČ: 735 81

KONTAKTNÍ OSOBA (OSOBA, KTERÁ FORMULÁŘ VYPLNILA, POPŘ. JE MOŽNO JI V SOUVISLOSTI S FORMULÁŘEM 
KONTAKTOVAT)

Jméno: Svatava Příjmení: Ledwoňová

Tel./mob.: 596 012 211 E-mail: ledwonova.s@gym-bohumin.cz

POHLEDÁVKY PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Členění
Rok 2023

(předchozí)
Rok 2024

(hodnocený)
Rozdíl

Pohledávky celkem 562 420,59 2 585 381,31 2 022 960,72

z toho Po lhůtě splatnosti 0,00 0,00 0,00

v tom do 30 dnů 0,00 0,00 0,00

do 60 dnů 0,00 0,00 0,00

do 90 dnů 0,00 0,00 0,00

do 1 roku 0,00 0,00 0,00

do 3 let 0,00 0,00 0,00

starší 3 let 0,00 0,00 0,00

V soudním nebo exekučním řízení vymáháno 0,00 0,00 0,00

Částka vymožená soudně nebo v exekučním řízení v daném roce 0,00 0,00 0,00

Pohledávky evidované v podrozvahové evidenci 0,00 0,00 0,00

SOUPIS POHLEDÁVEK PO LHŮTĚ SPLATNOSTI STARŠÍCH NEŽ 1 ROK

Datum vzniku 
pohledávky

Identifikace 
dlužníka

Částka Druh pohledávky Stav vymáhání

                  0,00                   

Příloha (XLSX, XLS, ODS):

Soubor



ZÁVAZKY PO LHŮTĚ SPLATNOSTI

Členění Rok 2023
(předchozí)

Rok 2024
(hodnocený) Rozdíl

Závazky celkem 5 822 370,75 7 065 999,18 1 243 628,43

z toho Po lhůtě splatnosti 0,00 0,00 0,00

v tom do 30 dnů 0,00 0,00 0,00

do 60 dnů 0,00 0,00 0,00

do 90 dnů 0,00 0,00 0,00

do 1 roku 0,00 0,00 0,00

do 3 let 0,00 0,00 0,00

starší 3 let 0,00 0,00 0,00

SOUPIS ZÁVAZKŮ PO LHŮTĚ SPLATNOSTI STARŠÍCH NEŽ 1 ROK

Datum vzniku 
závazku

Identifikace 
dlužníka Částka Druh závazku Stav vymáhání

                  0,00                   

Příloha (XLSX, XLS, ODS):

Soubor

17. 3. 2025 PaedDr. Miroslav Bialoń

datum za správnost vyhotovení odpovídá

20. 3. 2025 Jana Bozenhardová
datum za Krajský úřad Moravskoslezského kraje


